RESULTADO FINAL CLASSIFICAÇÃO EDITAL PROCESSO SELETIVO 01/2022

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE
NASC.

IDADE CURSO DE
INFORMÁTICA

GRADUAÇÃO/PÓS
GRADUAÇÃO

PONTO
EXPERIÊNCIA

FUNÇÃO DE
JURADO

TOTAL

1º RODRIGO PILAR DOS REIS 25/12/1970 51 S 0 16 N 16

2º MABELLE DE CASSIA SOUZA E PARAIZO 30/09/1986 35 S 12 1 N 13

3º SIMONE MARIA DA ROSA 30/08/1984 37 S 0 9 N 9

4º MARCOS ROBERTO PEREIRA 14/09/1985 36 S 4 5 N 9

5º PÁBILA ROSA MELO 16/08/1985 36 S 4 4 N 8

6º EDILAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 08/10/1986 35 S 8 0 N 8

7º GABRIEL ANDRADE MACHADO 13/03/1997 25 S 8 0 N 8

8º JUCIKELY MARIA PEREIRA DA SILVA 06/12/1982 39 S 4 3 N 7

9º RENATA CRISTINA CAETANO 11/05/1987 35 S 4 3 N 7

10º FERNANDA DE CÁSSIA FINAMOR SILVA 24/03/1982 40 S 0 6 N 6

11º VANESSA APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA SANTOS 20/11/1983 38 S 4 2 N 6

12º RIMENI DE MORAIS PEREIRA 13/03/1992 30 S 4 2 N 6

13º SARAH CRISTINA DOS SANTOS 25/07/1982 39 S 4 1 N 5

14º FRANCIELE DANDOLINI OLIVEIRA 17/02/1988 34 S 4 1 N 5

15º CAMILA CRISTINA RIBEIRO 01/12/1995 26 S 4 1 N 5

16º ISADORA CAROLINE DA SILVA 21/01/1999 23 S 4 1 N 5

17º ELIANE APARECIDA DE PAULO 02/11/1985 36 S 4 0 N 4

18º RICARDO AUGUSTO SOARES 05/06/1986 36 S 4 0 N 4

19º HÍCARO ACÁSSIO DIAS NASCIMENTO 26/04/1990 32 S 4 0 N 4

20º ANDRESSA INGRID ALMEIDA LOPES 09/05/1993 29 S 4 0 N 4

21º KARRARA JAMILLE DE JESUS NEVES MOURA 23/05/1994 28 S 4 0 N 4

22º ADRIELE IZAMARA DOS SANTOS 16/07/1997 24 S 4 0 N 4

23º JAQUELINE CRISTINA SILVA 10/09/1999 21 S 4 0 N 4

24º RODRIGO SEBASTIÃO DA SILVA 08/08/1996 25 S 0 2 N 2

25º MILENE APARECIDA DE ARAÚJO SILVA 02/05/1997 25 S 0 2 N 2

26º MARIA LUCIANA DE OLIVEIRA 23/08/1981 36 S 0 1 N 1

27º TAMIRES NOGUEIRA DE ARRUDA CARVALHO 22/11/1996 25 S 0 1 N 1

28º BRENDA MARIA PORFÍRIO DOS SANTOS 30/04/2003 19 S 0 1 N 1

29º LEONARDO CARLOS SILVA RIBEIRO 27/02/1988 34 S 0 0 N 0

30º FERNANDA CRISTINA VAZ DE LIMA 05/04/1990 32 S 0 0 N 0

31º YANI INGRID DE SOUZA FERREIRA 07/08/2002 19 S 0 0 N 0

32º CAUAN DE AZEVEDO FELISBINO 21/06/2003 19 S 0 0 N 0

33º LEONAM FINAMOR RODELO 10/08/2003 18 S 0 0 N 0

DESCLASSIFICADO VIVIAN CRISTINA BUENO SIMÕES GARCIA 25/12/1980 41 N 0 8 N 8

DESCLASSIFICADO JULIANA LEMES ALVES 04/07/1989 33 N 4 3 N 7

DESCLASSIFICADO ISABELA LUÍZA RODRIGUES GARCIA 13/06/1990 32 N 4 0 N 4

DESCLASSIFICADO INAYARA LAVÍNIA DA CUNHA 14/03/1993 29 N 0 2 N 2

DESCLASSIFICADO MARIA EDUARDA BUENO DELGADO 10/02/2004 18 N 0 1 N 1

DESCLASSIFICADO FÁTIMA MARIA DE JESUS SANTOS 15/01/1973 47 N 0 0 N 0

DESCLASSIFICADO FERNANDA APARECIDA DE SOUZA 21/08/1988 33 N 0 0 N 0

DESCLASSIFICADO JOÃO PAULO DE SOUZA SANTOS 22/02/1997 25 N 0 0 N 0

DESCLASSIFICADO EMILENE DE LIMA MACHADO 19/10/2001 20 N 0 0 N 0

Publique-se e afixe no quadro de avisos.

Cambuí, 20 de julho de 2022

Carla Nogueira Dias

Diretora-Presidente do FAPEM